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Pieniny  Czorsztyn  Niedzica
Szczawnica
Nasze  polskie  góry  to  prawdziwe  perełki  narodowe.  Warto
korzystać z cudów jakie oferuje – zachwycić oko oraz spędzić
aktywnie czas w towarzystwie natury. Nasze góry kryją również
wiele  tajemnic…   ruiny  zamków,  zabytkowe  budowle,  cuda
przyrody i historie, które wciągają w zupełnie inny świat.
 Zaspokoimy Twoją ciekawość – wycieczka szkolna w Pieniny to
doskonały pomysł!

https://bprobinson.pl/produkt/pieniny-czorsztyn-niedzica-szczawnica/
https://bprobinson.pl/produkt/pieniny-czorsztyn-niedzica-szczawnica/




Zamek  w  Niedzicy  jest  jednym  z  najpiękniejszych  zamków  w
Polsce.  Powstawał  na  ziemiach  węgierskich  a  w  granicach
naszego kraju znalazł się dopiero w roku 1920. Zamek sporo
przeszedł i często zmieniał właścicieli. Podobno gościł też
przybyszów z plemienia Inkaskiego, którzy ukrywali się w nim
przed prześladowaniem. Ostatni właściciele opuścili warownię
po II wojnie światowej w 1945 roku, a zamek został rozgrabiony
i znacjonalizowany. Obecnie znajdują się tu hotel oraz muzeum
z wieloma eksponatami i pomieszczeniami do zwiedzania.





Szczawnica to miasto położone w województwie małopolskim na
pograniczu  Beskidów  Zachodnich  i  Pienin.  To  uzdrowicielski
region  z  ośmioma  aktywnymi  źródłami  mineralnymi,  co  bez
wątpienia zachęca turystów do częstych odwiedzin tego obszaru.
Pobyt tutaj gwarantuje nie tylko lekarstwo dla ciała, ale
także dla naszej duszy.

Program wycieczki



Dzień 1
Wyjazd  w  godzinach  porannych,  przejazd  do  Dębna
Podhalańskiego. Ta niewielka podhalańska wieś słynna jest w
świecie z cennego, drewnianego kościółka wpisanego na Listę
światowego  Dziedzictwa  UNESCO.  Gotycki  kościół  św.  Michała
Archanioła powstał w XV wieku bez użycia gwoździ, a zachowane
polichromie wzbudzają zachwyt turystów.  Następnie udamy się
nad Jezioro Czorsztyńskie, a właściwie nad zaporowy zbiornik
wodny na Dunajcu.



Dla  turystów  została  udostępniona  tama,  ale  istnieje  też
możliwość  zwiedzania  elektrowni.  Na  wysokim  brzegu  jeziora
położony jest średniowieczny zamek Dunajec w Niedzicy, który w
XIX wieku rozsławiły liczne i huczne bale urządzane w sali
balowej,  a  sto  lat  później  filmy  kręcone  na  zamku.  Po
przeciwległej stronie, nad skarpą jeziora wznoszą się ruiny
zamku w Czorsztynie, który za czasów Kazimierza Wielkiego był
jednym z ważniejszych założeń obronnych w kraju. Przejazd do
obiektu hotelarskiego, obiadokolacja, zakwaterowanie, nocleg.



Dzień 2
Po  śniadaniu  proponujemy  spacer  jednym  z  pieszych  szlaków
turystycznych  Pienińskiego  Parku  Narodowego  np.  wąwozem
Homole.  Wąwóz Homole to jedna z najcenniejszych atrakcji
przyrodniczych w Pieninach, obowiązkowe miejsce do zwiedzenia
dla każdej osoby, która przybywa do Szczawnicy i jej okolic.
Warto  poświęcić  swój  czas,  aby  nacieszyć  się  niesamowitym
widokiem wąwozu – stromymi, wysokimi skałami stojącymi po obu
stronach potoku Kamionka. Po trudach spaceru odpoczniemy w
pobliskiej Szczawnicy, która od ponad 150 lat jest znanym 
cenionym uzdrowiskiem.

Zabudowa uzdrowiskowa miasta to cały kompleks starodawnych,
niezwykłych budynków, które służą kuracjuszom i mieszkańcom
miasta  nieprzerwanie  od  czasów  dwudziestolecia
międzywojennego.  Centrum  części  uzdrowiskowej  wyznacza  Park
Górny, który stał się małym ogrodem botanicznym. Przejazd do
obiektu hotelarskiego, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 3
Po śniadaniu i wykwaterowaniu dla chętnych proponujemy spływ
pienińskim przełomem Dunajca na trasie Sromowce – Kąty do
Szczawnicy (dodatkowo płatny). Jest to jedna z największych
atrakcji regionu, ale z powodzeniem nazwać ją możemy wręcz
atrakcją  na  skalę  europejską.  Przełom  Dunajca  jest  bowiem
jednym  z  najpiękniejszych  przełomów  na  naszym  kontynencie.
Trasa spływu ma 15 km długości oraz 36 m spadku rzeki. Wyjazd
w drogę powrotną, przyjazd w godzinach wieczornych.

Cena wycieczki zawiera
2 noclegi w pensjonacie lub hotelu,
2 śniadania, 2 obiadokolacje,
opiekę pilota – przewodnika,
bezpłatne miejsca dla opieki,



ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi.



Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.   Więcej  propozycji  
https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/videos/17189479
4960432
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Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup
zorganizowanych jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to
zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami:

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




